
Set di serraggio

10 pezzi

Set di bloccaggio
A10
A16
B6
B10
B16
B24
Dati tecnici garantiti solo con componenti Murrelektronik

Link al prodotto
Immagine

dati commerciali

Immagine rappresentativa

ECLASS-6.0 27143424

ECLASS-6.1 27269202

ECLASS-7.0 27449203

ECLASS-8.0 27449203

ECLASS-9.0 27440192

ECLASS-10.1 27440192

ECLASS-11.1 27440192

ECLASS-12.0 27440192

ETIM-5.0 EC002310

GTIN 4048879718257

Lotto minimo ordinabile 10

Numero di tariffa doganale 85389099

Dati meccanici | Dati del materiale

Rivestimento alloggiamento verzinkt

Materiale custodia Acciaio

Dati meccanici | Dati di montaggio

Altezza 49,5 mm

Larghezza 7 mm

Profondità 7 mm

PDF del prodotto per l'articolo 70MH-ZZ300-0000000
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